מדינת ישראל

משרד האוצר - אגף תקציבים

כ"ג בטבת התשפ"א
7 בינואר 2021
תק. 2021-37

לכבוד:

חברי הוועדה

הנדון: וועדת המנכ"לים הבין-משרדית לקידום ופיתוח מפרץ חיפה

במסגרת דיוני הוועדה הוצגה תכנית רמ"י "מפרץ החדשנות" לפינוי בז"ן ושיווק של כ-100,000 יח"ד על השטח המתפנה ושטחים נוספים באזור כאשר את העלויות לפיתוח וטיהור הקרקע, פיצוי בז"ן והרשויות המקומיות תממן רמ"י מהכנסותיה מהקרקע.